
                     2024年 9月吉日 

 

お客様 各位 

株式会社ＴＴトレーディング 

 

価格改定のお願い 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

皆様におかれましては平素より格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社取り扱いの下記対象商品につきまして、製造メーカーから昨今の不安定な世界情勢

ならびに為替相場の円安定着による原燃料価格の高止り、燃料価格や物流費の上昇、人員確保

に伴う労務費負担の上昇を背景として価格改定の案内がございました。 

弊社と致しましては、各種コスト削減策を実施し、価格維持のための努力を続けておりますが、

弊社内での吸収が困難なことから、誠に申し訳ございませんが、弊社もやむなく価格改定させて

いただくこととなりました。 

商品の品質保持を最優先に考え、苦渋の選択となりましたこと何卒ご理解の上、ご協力を賜り

ますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

対象商品 ： HOGOS、画材用紙 全商品 

新 価 格 ： 現行価格から１０％以上 

改定時期 ： 2024年 12月 1日出荷分より 

 

本件に係るお問合せ先 ： 株式会社ＴＴトレーディング 機能材営業部 

住所 ： 〒100-0005 東京都千代田区丸の内 1-8-2 

ＴＥＬ ： 03-5219-1823  ＦＡＸ ： 03-5219-1837 

以上 

 


